
PARIS TURENNE

109, rue de Turenne,

75003 PARIS  3EME

Tél. : 0 820 820 001 (Service 0,12¤/mn + prix d'appel)

ou n° non surtaxé de votre conseiller

Fax : 01 44 61 33 09

34410 SERIGNAN
9 IMP LES HAUTS DE SERIGNAN
M THIBAULT THOMAS
SCI MICHEL THOMAS

ECHELLE D'INTERETS
DE VOTRE COMPTE COURANT
EN EURO

Domiciliation :
Agence PARIS TURENNE (00823)
RIB : 30004 00827 00021579242 42
IBAN : FR76 3000 4008 2700 0215 7924 242
BIC : BNPAFRPPPBY Détail de la Facture du 02 Octobre 2018

N° de Facture : FR/BDDF 20181013000980666 ACC

PERIODE DU 01 JUILLET AU 30 SEPTEMBRE 2018

DATE DE
VALEUR

TOTAL DES
MOUVEMENTS

SOLDE EN VALEUR NBRE
JOURS

NOMBRES

DEBITEUR CREDITEUR DEBITEURS CREDITEURS

Solde au 30.06.2018 114 212,06

(1)

01.07 - 98,11 114 113,95 2 2 282
03.07 + 129 960,00 244 073,95 1 2 441
04.07 - 20 040,00 224 033,95 6 13 442
10.07 - 40 097,28 183 936,67 1 1 839
11.07 - 20 040,00 163 896,67 2 3 278
13.07 - 39 760,00 124 136,67 4 4 965
17.07 - 20 040,00 104 096,67 2 2 082
19.07 - 8 011,00 96 085,67 7 6 726
26.07 - 1 231,16 94 854,51 6 5 691
01.08 - 15,00 94 839,51 9 8 536
10.08 - 17,28 94 822,23 12 11 379
22.08 - 24 997,00 69 825,23 9 6 284
31.08 - 10,00 69 815,23 10 6 982
10.09 - 17,28 69 797,95 9 6 282
19.09 - 39,00 69 758,95 2 1 395
21.09 - 1 080,00 68 678,95 10 6 868

(1) Mouvements crédit moins mouvements débit

BNP PARIBAS SA au capital de 2 499 597 122 ¤ - Siège social : 16 bd des Italiens, 75009 Paris - RCS Paris n° 662 042 449 - Id. CE FR76 662042449 - ORIAS n° 07 022 735
0 820 820 007 (service 0,12¤/mn + prix d'appel) - mabanquepro.bnpparibas
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ECHELLE D'INTERETS
DE VOTRE COMPTE COURANT
EN EURO

PARIS TURENNE SCI MICHEL THOMAS

Domiciliation :
Agence PARIS TURENNE (00823)
RIB : 30004 00827 00021579242 42
IBAN : FR76 3000 4008 2700 0215 7924 242
BIC : BNPAFRPPPBY

TOTAL (Y COMPRIS VALEURS ANTERIEURES) 92 0 90 472

MONTANT SOUMIS A LA COMMISSION DE COMPTE 195 368,00
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